

OBJEDNÁVKA č. 237/2019

Odběratel
 IČO: 00283193
 DIČ: CZ00283193
 Město Hustopeče
 Dukelské nám. 2/2
 693 17 Hustopeče
 Vyřizuje: Babáčková Eliška
 Telefon: [REDACTED]

Dodavatel
 IČO: 63452138
 Sídlo: **Bravest – Ing. Jiří Brable**
 Štefánikova 27
 695 01 Hodonín

Telefon: +420 518 321 340
 e-mail: info@bravest.cz
 www.bravest.cz

Popis	Předběžná cena bez DPH	Cena s DPH
Objednáváme: Venkovní žaluzie typ „Z-90 Noval“ Cenová nabídka 180719/III	97 368,-	117 815,-

Datum vystavení objednávky: 19.7.2019 Datum požadovaného dodání:	Celkem
Podrobnosti platby: * Hotově * Na účet Číslo výdajového účtu Města Hustopeče 1382158309/0800	Razítko, jméno a podpis objednatele: PaedDr. Hana Potměšilová <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;"> Město Hustopeče Dukelské nám. 2/2 693 17 HUSTOPEČ IČ: 00 28 31 93 -11- </div>

Část II. – Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení Účetnictví Města Hustopeče – před vznikem závazku

Rozpočtové krytí:					Zadal:	
OdPa	Pol	UZ	ORJ	ORG	Kč	Poznámka
			503			

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:
Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak nebude provedena úhrada!
 Datum: 19.7.2019
 Podpis příkazce operace: [REDACTED]

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:
 Datum: 19.7.2019
 Podpis správce rozpočtu: [REDACTED]
 Ing. Jana Fabigová

Souhlasím s objednávkou

[REDACTED]

19/7/19

Odběratel: **Městský úřad Hustopeče**
 Se sídlem Hustopeče
 Dukelské nám. 2/2
 PSČ 693 01
 IČ: 00283193

CENOVÁ NABÍDKA
180719/III

Na objednávce prosím vždy uvádějte číslo cenové nabídky !!

18.7.2019

Typ výrobku : Venkovní žaluzie typ "Z-90 Noval"

Provedení: montáž přiznaná - viditelný krycí plech v barvě RAL 9006 stříbrná

ovládání: pomocí kliky

lamely v barvě dle vzorníku, vodící lišty, konzoly vodících lišt, spodní profil ELOX

známka:

Pol. č.	lžal. drž.	Krycí plech		Rozměr žaluzie		počet kusů	m2	Cena/ks	Sleva 30%	Celková cena
		držáky	výška	šířka	výška					
1	3	21		165,0	165,0	7	19,06	5 760,0	4 032 Kč	28 224 Kč
2	4	4		286,0	130,0	1	3,72	6 820,0	4 774 Kč	4 774 Kč
3	4	12		285,0	130,0	3	11,12	6 820,0	4 774 Kč	14 322 Kč
4	5	15		430,0	130,0	3	16,77	9 380,0	6 566 Kč	19 698 Kč
Součet						14	50,66	Cena za žaluzie :		67 018 Kč

PŘÍPLATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Položka	počet	MJ	Cena za MJ	Sleva 29%	Celková cena
Držák žaluzie MD1b pružinový	52	ks	20,0	14 Kč	738 Kč
Držák krycího plechu DKI 4	52	ks	90,0	64 Kč	3 323 Kč
Krycí plech 190 x 30 x 1,5 mm	35,85	mb	490,0	348 Kč	12 472 Kč
Průchod klika + klika 90°	14	ks	190,0	135 Kč	1 889 Kč
Montáž	14	ks	1 200,0	852 Kč	11 928 Kč
Příplatky celkem :					30 350 Kč

- ceny jsou uvedeny včetně dopravy a montáže
- kalkulován čistý rozměr žaluzie

Součet celkem :	97 368 Kč
DPH : 21%	20 447,28 Kč
Celková cena zakázky :	117 815 Kč

Termín dodání : cca 3 - 5 týdnů (dodací lhůta bude upřesněna po obdržení Vaší případné objednávky)

Platební podmínky : Dle stávající dohody o platebních podmínkách